ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕ Ш Е Н И Е

от JL6, CJL, 2020г. № НО

О принятии полномочий поселений Льговского района Курской
области по осуществлению внутреннего муниципального финансового

контроля муниципальным районом «Льговский район» Курской
области на 2020год

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», частью 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального района «Льговский район» Курской
области,в соответствии с Решениями Собраний депутатов: Большеугонского
сельсовета Льговского района Курской области от 22.01.2020 №03;
Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской области от
14.01.2020 №02; Городенского сельсовета Льговского района Курской
области от 28.01.2020 №173; Густомойского сельсовета Льговского района
Курской'области от 24.01.2020 №04; Иванчиковского сельсовета Льговского
района Курской области от 22.01.2020 №04; Кудинцевского сельсовета
Льговского района Курской области от 03.02.2020 №2.2; Марицкого
сельсовета Льговского района Курской области от 17.01.2020 №74;
Селекционного сельсовета Льговского района Курской области от 16.01.2020
№05, Представительное Собрание Льговского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Администрации Льговского района Курской области принять
полномочия поселений Льговского района Курской области по
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.

2. Заключить соглашения о передаче полномочий между
Администрацией Льговского района Курской области и Администрациями
поселений Льговского района Курской области на 2.020год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

4. Решение подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования «Льговский район» Курской области.

у ? • л *>v4
Председатель П р е д с т а в и т е л ь ш ш ^ ^ ^ Ч ^ ^ а Льговского района
Собрания Льговского района области

в . П о л я к о в ' С . Н . К о р о с т е л е в